
U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA Olimpyawin Modulo atletica

GSS 2' GRAD0
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :MODENA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   8 CASOLARI CAMILLA 08/04/1994 ITAS SELMI MODENA MO    13"20  692 Sq.
  2  11 POTENZA GIORGIA 25/11/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    13"50  637 Sq.
  3   3 BARBIERI CAMILLA 26/04/1996 L.S. TASSONI MODENA MO    13"60  620 Sq.
  4   1 BOIANI GIULIA 02/07/1994 L.C. MURATORI MODENA MO    13"70  602 Sq.
  5   9 FERRARI ANNALISA 20/04/1996 ITAS SELMI MODENA MO    13"80  585 Sq.
  6  10 ZAMBELLI ALICE 02/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO    13"90  567 Sq.
  7  15 OBAH JESSIKA 04/09/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO    14"10  534 Sq.
  8  16 TASSI ANNA ELISA 27/11/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO    14"30  500 Sq.
  9   2 FERRI MARTINA 13/08/1995 L.C. MURATORI MODENA MO    14"60  452 Sq.
  9  12 BONDAVALLI LUCIA 26/09/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    14"60  452 Sq.
 11   5 CASTELLANI TARA ANGELA ASHA29/01/1995 L.S. TASSONI MODENA MO    14"80  421 Sq.
 12   4 GOTTARDO ALBA 08/03/1995 L.S. TASSONI MODENA MO    15"50  319 Sq.
 13  14 MAGNANI SOFIA 25/12/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO    15"60  305 Sq.
 14   6 SERENI MARTINA 24/07/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO    15"70  292 Sq.
 15   7 GIOVANI MELISSA 25/01/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO    16"70  167 Sq.
Np.  13 SORBELLI SARA 08/02/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO     0"    <*> Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  32 COVILI CHIARA 30/04/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  3'13"40  778 Ind.
  2  29 MERIGHI ELENA 14/03/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  3'20"20  694 Sq.
  3  28 VIANI ELENA 09/04/1996 L.S. TASSONI MODENA MO  3'26"80  616 Sq.
  4  27 CAVALLIERI RITA 15/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  3'32"40  553 Sq.
  5  31 RIGHINI ILARIA 13/12/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  3'40"40  468 Sq.
  6  26 BAISI ILARIA 31/03/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  3'42"50  447 Sq.
  7  34 CALCAGNO MARTINA 14/11/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4'16"50  152 Sq.
  8  33 CERFOGLI TANIA 01/06/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  4'34"20   38 Sq.
Rit  30 CAMPAGNOLI ELENA 18/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO     0"     1 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   4 GRIGOLATO VALERIA 23/03/1996 ITAS SELMI MODENA MO    15"70  722 Sq.
  2   5 ANDREOTTI MARTINA 19/07/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    16"20  669 Sq.
  3   2 GRAZIOLI REBECCA 02/01/1996 L.S. TASSONI MODENA MO    17"10  579 Sq.
  4   1 CAMPA LORETTA 10/10/1996 L.C. MURATORI MODENA MO    17"70  522 Sq.
  5   3 FORNACIARI MARIACHIARA 19/01/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO    19"00  385 Sq.
  6   6 MANAGLIA MARIA VITTORIA 27/11/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO    21"40  215 Sq.
  7   7 CALCAGNO VALENTINA 14/11/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO    23"10  102 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   4 GRIGOLATO ZAMBELLI ITAS SELMI MODENA MO  2'31"10  707 Sq.
FERRARI CASOLARI

  2   2 GRIGOLATO GRAZIOLI L.S. TASSONI MODENA MO  2'37"20  618 Sq.
CASTELLANI TARA BARBIERI

  3   5 BONDAVALLI POTENZA ITI GALILEI MIRANDOLA MO  2'44"50  516 Sq.
EZZAHIRI ANDREOTTI

  4   3 FORNACIARI GIOVANI L.S. WILIGELMO MODENA MO  2'46"80  485 Sq.
ANDREOLI TURCHI

  5   1 TALASSI BOIANI L.C. MURATORI MODENA MO  2'50"50  436 Sq.
BAISI CAVAZZUTI
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  6   7 TASSI CALVERI ITC PARADISI VIGNOLA MO  2'58"90  330 Sq.
CALCAGNO OBAH

  7   6 MAGNANI SANTI ITC CAVAZZI PAVULLO MO  3'05"90  248 Sq.
BERTONI CERFOGLI

Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   4 GRAZIOLI REBECCA 02/01/1996 L.S. TASSONI MODENA MO  1.56 7-00  723 Sq.
  2   7 FERRARI ANNALISA 20/03/1996 ITAS SELMI MODENA MO  1.54 6-00  704 Sq.
  3   3 GRIGOLATO MARTINA 07/01/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  1.45 4-00  619 Sq.
  4  10 ANDREOTTI MARTINA 19/07/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  1.40 4-00  571 Sq.
  5   1 FERRI MARTINA 13/08/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  1.40 5-00  571 Sq.
  6   8 CAMPANA SARA 22/10/1994 ITAS SELMI MODENA MO  1.40 6-01  571 Sq.
  7   6 LERA REBECCA 12/02/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO  1.35 7-02  523 Sq.
  8   2 D'ONOFRIO MARTINA 01/09/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  1.30 4-00  476 Sq.
  9  14 TASSI ANNA ELISA 27/11/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  1.30 5-01  476 Sq.
 10  13 CERFOGLI TANIA 01/06/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  1.30 8-03  476 Sq.
 11   5 MERIGHI ELENA 14/03/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  1.25 4-01  428 Sq.
 12   9 POTENZA GIORGIA 25/11/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  1.25 5-02  428 Sq.
 13  15 BRUNO NICOLE 17/10/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  1.20 3-01  380 Sq.
 14  11 FORAPANI ELENA 19/04/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO       0-00    1 Sq.
Np.  12 SORBELLI SARA 08/02/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO        -    <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   7 GRIGOLATO VALERIA 23/03/1996 ITAS SELMI MODENA MO  4.93        645 Sq.
  2   1 BOIANI GIULIA 02/07/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  4.90        637 Sq.
  3   3 BARBIERI CAMILLA 26/04/1996 L.S. TASSONI MODENA MO  4.82        615 Sq.
  4   8 ZAMBELLI ALICE 02/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO  4.54        540 Sq.
  5   2 CAVAZZUTI GIULIA 11/09/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  4.53        537 Sq.
  6   6 TURCHI ELENA 06/08/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO  4.41        505 Sq.
  7  16 OBAH JESSIKA 04/09/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4.32        481 Sq.
  8  15 CALCAGNO VALENTINA 14/11/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4.27  4.25  467 Sq.
  9  17 CALVERI GIULIA 12/01/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4.27  4.07  467 Sq.
 10  11 BONDAVALLI LUCIA 26/09/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  4.20        448 Sq.
 11   5 ANDREOLI ALICE 02/07/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  4.12        427 Sq.
 12  12 MANAGLIA MARIA VITTORIA 27/11/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  3.90        368 Sq.
 13  10 VECCHI ARIANNA 19/04/1996 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  3.65        301 Sq.
 14  13 SANTI CHRISTINE 22/10/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  3.59        284 Sq.
 15  14 BERTONI SARA 15/04/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  3.33        215 Sq.
 16   4 VIANI ELENA 09/04/1996 L.S. TASSONI MODENA MO  3.14        163 Sq.
 17   9 RIGHINI ILARIA 13/11/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  2.54          2 Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1   9 CAMPAGNOLI ELENA 18/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO  8.98        550 Sq.
  2   4 GRIGOLATO MARTINA 07/01/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  7.28        414 Sq.
  3   3 D'ONOFRIO MARTINA 01/09/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  6.94        386 Sq.
  4  13 BRUNO NICOLE 17/10/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  6.78        372 Sq.
  5   8 LERA REBECCA 12/02/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO  6.53        351 Sq.
  6  12 MAGNANI SOFIA 25/12/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  6.51        349 Sq.
  7  10 FORAPANI ELENA 19/04/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  6.20        323 Sq.
  8   5 CAVALLIERI RITA 15/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  5.72        281 Sq.
  9   2 CAMPA LORETTA 10/10/1996 L.C. MURATORI MODENA MO  5.49        261 Sq.
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

 10   7 TURCHI ELENA 06/08/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO  5.44        256 Sq.
 11  11 COVILI CHIARA 30/04/1994 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  5.17        232 Sq.
 12   6 CASTELLANI TARA ANGELA ASHA29/01/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  5.10        226 Sq.
 13   1 BAISI ILARIA 31/03/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  3.75        101 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   1 TALASSI FEDERICA 01/08/1994 L.C. MURATORI MODENA MO 27.15        506 Sq.
  2   2 GOTTARDO ALBA 08/03/1995 L.S. TASSONI MODENA MO 25.02        459 Sq.
  3   5 PRETI LUCIA 22/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO 21.66        385 Sq.
  4   4 GIOVANI MELISSA 25/01/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO 19.60        338 Sq.
  5  10 CALVERI GIULIA 12/01/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO 19.43        334 Sq.
  6   6 CAMPANA SARA 22/10/1994 ITAS SELMI MODENA MO 17.60        292 Sq.
  7   7 BRAGHIROLI CHIARA 24/03/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO 15.59        244 Sq.
  8  11 PIFFERI SARA 07/05/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO 14.50        219 Sq.
  9   3 SERENI MARTINA 24/07/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO 13.80        202 Sq.
 10   8 BERTONI SARA 15/04/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO 13.59        197 Sq.
 11   9 CALCAGNO MARTINA 14/10/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO 12.02        159 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 CAVAZZUTI GIULIA 11/09/1995 L.C. MURATORI MODENA MO  1'03"70  630 Sq.
  2   5 SANTI CHRISTINE 22/10/1995 ITC CAVAZZI PAVULLO MO  1'05"80  559 Sq.
  3   2 ANDREOLI ALICE 02/07/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  1'07"80  493 Sq.
Rit   4 VECCHI ARIANNA 19/04/1996 ITI GALILEI MIRANDOLA MO     0"     1 Sq.
Np.   3 PRETI LUCIA 22/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO     0"    <*> Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   1 TALASSI FEDERICA 01/08/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  8.62        258 Sq.
  2   2 FORNACIARI MARIACHIARA 19/01/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO  8.46        233 Sq.
  3   3 CASOLARI CAMILLA 08/04/1994 ITAS SELMI MODENA MO  8.43        228 Sq.
  4   5 PIFFERI SARA 07/05/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO  8.22        195 Sq.
  5   4 BRAGHIROLI CHIARA 24/03/1995 ITI GALILEI MIRANDOLA MO                1 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

Rit  51 CRISANTE GIULIA 21/12/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO     0"     1 Ind.
Classificati  :  0 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   4 SANDRI GIOVANNI 16/08/1995 L.S. TASSONI MODENA MO    11"50  696 Sq.
  2  11 BERTONI ALESSANDRO 04/07/1994 ITI CORNI MODENA MO    11"60  671 Sq.
  3   5 BETTUZZI FEDERICO 07/01/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    11"70  647 Sq.
  4  12 MALERBA DARIO 19/12/1995 ITI CORNI MODENA MO    11"90  600 Sq.
  5  19 BANJO RICHY 24/11/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO    12"20  533 Sq.
  5  21 CALVANO LUCA 05/04/1996 ITI FERMI MODENA MO    12"20  533 Sq.
  5  22 RONCHETTI ALESSANDRO 28/12/1995 ITI FERMI MODENA MO    12"20  533 Sq.
  8   6 SOLDATI GABRIELE 19/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    12"30  511 Sq.
  8  14 FRANCHINI MATTEO 12/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO    12"30  511 Sq.
  8  17 BENATTI FILIPPO 11/08/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    12"30  511 Sq.
 11  10 ZACCHINI ALEX 16/02/1996 ITA CALVI FINALE EMILIA MO    12"40  490 Sq.
 11  16 SILVESTRI LUCA 23/01/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    12"40  490 Sq.
 13   2 MAURA ALESSANDRO 05/01/1994 L.C. MURATORI MODENA MO    12"50  469 Sq.
 13   9 BOSI LEONARDO 02/07/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO    12"50  469 Sq.
 15  20 BAJIREANU DUMITRU 05/11/1993 I.S. MARCONI PAVULLO MO    12"60  448 Sq.
 16   8 BONARETTI DIEGO 02/03/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO    12"80  408 Sq.
 17   1 VISCONTI PRASCA FRANCESCO 13/05/1995 L.C. MURATORI MODENA MO    13"00  324 Sq.
 18   7 GUERZONI CRISTIANO 05/03/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO    13"20  331 Sq.
 19   3 CASSANELLI LUCA 15/10/1994 L.C. MURATORI MODENA MO    13"40  296 Sq.
Np.  13 JEMILI HOUSSEM 19/03/1994 ITI CORNI MODENA MO     0"    <*> Sq.
Np.  18 FIORELLO IVAN 13/02/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO     0"    <*> Sq.
Np.  15 EZE MOSS 21/11/1995 ITAS SELMI MODENA MO     0"    <*> Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   6 AKIL AYUB 09/05/1994 ITI CORNI MODENA MO  2'43"60  656 Sq.
  2   2 BASILE PIETRO 23/03/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  2'56"50  497 Sq.
  3  14 TOSATTI LUCA 16/05/1995 ITI FERMI MODENA MO  2'57"90  481 Sq.
  4   4 BAVUTTI PIETRO 26/09/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  2'59"00  468 Sq.
  5  12 LAMAZZI LORENZO 06/02/1996 I.S. MARCONI PAVULLO MO  3'01"20  444 Sq.
  6  11 BERDAOUZ BRAHIM 14/03/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO  3'03"50  418 Sq.
  7   5 BIANCHI ENRICO 07/06/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  3'08"50  366 Sq.
  7  10 EL  MOUFADI BADR 26/07/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  3'08"50  366 Sq.
  9   1 PAPAZZONI DAVIDE 29/03/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  3'28"40  182 Sq.
 10   8 MARTINELLI SIMONE 17/05/1994 ITAS SELMI MODENA MO  3'52"00   20 Sq.
 10  13 MAMMEI MARCO 29/07/1994 I.S. MARCONI PAVULLO MO  3'52"00   20 Sq.
 12   7 GUERZONI GIACOMO 10/08/1995 ITI CORNI MODENA MO  4'19"90    1 Sq.
Rit   3 FERRETTI CORRRA RICCARDO 17/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO     0"     1 Sq.
Np.   9 LA MORGIA MATTEO 05/08/1995 ITAS SELMI MODENA MO     0"    <*> Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   2 MALMUSI LUCA 11/05/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO    15"50  736 Sq.
  2   7 COLETTA MATTEO 01/02/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO    16"40  643 Sq.
  3   4 MURANO MATTIA 12/06/1994 ITI CORNI MODENA MO    17"00  585 Sq.
  4   8 GIBELLINI LUCA 20/11/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO    17"60  528 Sq.
  5   5 STELLA ANTONIO 25/04/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    17"70  519 Sq.
  6  11 VENTURELLI MATTEO 03/07/1995 ITI FERMI MODENA MO    18"90  414 Sq.
  7   1 BOSCHINI MATTEO 25/09/1994 L.C. MURATORI MODENA MO    19"40  373 Sq.
  8   6 BERTOLI EMANUELE 03/03/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO    19"70  349 Sq.
  9   3 BOTTARO ALFREDO 03/06/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO    20"50  289 Sq.
Np.   9 RUDEI DUMITRU 07/11/1990 I.S. MARCONI PAVULLO MO     0"    <*> Sq.
Np.  10 MOTROI ANATOLIE 30/11/1991 I.S. MARCONI PAVULLO MO     0"    <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  39 BERTONI MURANO ITI CORNI MODENA MO  2'08"30  723 Sq.
MALERBA AYUB

  2  36 SOLDATI SANDRI L.S. TASSONI MODENA MO  2'13"20  639 Sq.
BETTUZZI DE SARIO
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  3  40 FRANCHINI CREMONINI ITAS SELMI MODENA MO  2'19"00  544 Sq.
EZE CIFALDI

  4  48 CALVANO RONCHETTI ITI FERMI MODENA MO  2'19"10  542 Sq.
VENTURELLI ZANI

  5  37 GUERZONI MALMUSI L.S. WILIGELMO MODENA MO  2'20"80  515 Sq.
ZILIBOTTI BOSI

  6  41 STELLA BERTOLI ITI GALILEI MIRANDOLA MO  2'24"05  465 Sq.
SILVESTRI BENATTI

  7  42 GIBELLINI FIORELLO ITC PARADISI VIGNOLA MO  2'24"10  464 Sq.
BANJO COLETTA

  8  43 BAJIREANU RUDEI I.S. MARCONI PAVULLO MO  2'28"00  405 Sq.
LAMAZZI PONSI

  9  38 ZACCHINI BOTTARO ITA CALVI FINALE EMILIA MO  2'31"10  360 Sq.
IDMACHICHE MESCHIERI

 10  35 VISCONTI PRASCA MAURA L.C. MURATORI MODENA MO  2'37"50  271 Sq.
CASSANELLI LOLLI

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  11 SIGHINOLFI NICHOLAS 11/08/1994 ITAS SELMI MODENA MO  1.76 3-04  671 Sq.
  2   3 IDHAOSA HERRYZONA 02/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  1.70 2-04  626 Sq.
  3  10 EZE MOSS 21/11/1995 ITAS SELMI MODENA MO  1.70 3-03  626 Sq.
  4   8 MURANO MATTIA 12/06/1994 ITI CORNI MODENA MO  1.65 1-00  589 Sq.
  5   9 AKIL AYUB 09/05/1994 ITI CORNI MODENA MO  1.65 2-01  589 Sq.
  6   2 SOLDATI GABRIELE 19/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  1.65 3-03  589 Sq.
  7  14 SILVESTRI LUCA 23/01/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  1.60 1-04  551 Sq.
  8  15 COLETTA MATTEO 01/02/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO  1.60 2-02  551 Sq.
  9  20 RONCHETTI ALESSANDRO 12/12/1996 ITI FERMI MODENA MO  1.45 1-00  436 Sq.
  9  21 PELLACANI FEDERICO 24/06/1994 ITI FERMI MODENA MO  1.45 1-00  436 Sq.
 11   1 BOSCHINI MATTEO 25/09/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  1.45 3-04  436 Sq.
 12  13 PITOCCHI LUCA 20/02/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  1.40 2-01  397 Sq.
 12  16 CORRADINI DAVIDE 05/08/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO  1.40 2-01  397 Sq.
 14  17 ZANNI NICOLO' 02/04/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO  1.40 2-03  397 Sq.
 15   5 GUERZONI CRISTIANO 05/03/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO  1.30 1-00  318 Sq.
 15  19 PONSI DAVIDE 31/08/1994 I.S. MARCONI PAVULLO MO  1.30 1-00  318 Sq.
 17  18 LAMAZZI LORENZO 06/02/1996 I.S. MARCONI PAVULLO MO  1.30 3-02  318 Sq.
 18   7 IDMACHICHE ABDERRAHIM 12/04/1995 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  1.25 1-00  278 Sq.
Rit   4 BASILE PIETRO 23/03/1995 L.S. TASSONI MODENA MO        -     1 Sq.
Np.   6 SPINELLI KEVIN 13/09/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO        -    <*> Sq.
Np.  12 STELLA ANTONIO 25/04/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO        -    <*> Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   9 BOSI LEONARDO 02/07/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO  6.09        698 Sq.
  2   4 SANDRI GIOVANNI 16/08/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  5.56  5.55  590 Sq.
  3  15 CREMONINI FRANCESCO 09/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO  5.56  5.38  590 Sq.
  4  13 BERTONI ALESSANDRO 04/07/1994 ITI CORNI MODENA MO  5.53        584 Sq.
  5  10 ZACCHINI ALEX 16/02/1996 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  5.24        523 Sq.
  6  12 MALERBA DARIO 19/12/1995 ITI CORNI MODENA MO  5.17        508 Sq.
  7  21 GIBELLINI LUCA 20/11/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO  5.15        504 Sq.
  8  17 BERTOLI EMANUELE 03/03/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  5.09  4.95  491 Sq.
  9  11 MESCHIERI DIEGO 18/09/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  5.09  4.94  491 Sq.
 10  18 BENATTI FILIPPO 10/08/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  4.98  4.81  467 Sq.
 11  14 FRANCHINI MATTEO 12/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO  4.98  4.51  467 Sq.
 12  19 FIORELLO IVAN 13/02/1996 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4.96        462 Sq.
 13  20 BANJO RICHY 24/11/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO  4.78        423 Sq.
 14  16 CIFALDI LUCA 12/04/1995 ITAS SELMI MODENA MO  4.76        418 Sq.
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 15  25 VENTURELLI MASSIMILIANO 18/12/1995 ITI FERMI MODENA MO  4.75        416 Sq.
 16   7 MALMUSI LUCA 11/05/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO  4.73        412 Sq.
 17   1 SOLI PIETRO 06/02/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  4.70        405 Sq.
 18  22 MAMMEI MARCO 29/07/1994 I.S. MARCONI PAVULLO MO  4.65        394 Sq.
 19   8 MONTANTE FRANCESCO 12/01/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO  4.60        383 Sq.
 20   2 PAPAZZONI DAVIDE 29/03/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  4.52        364 Sq.
 21   3 CASSANELLI LUCA 15/10/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  4.23        298 Sq.
 22  24 TOSATTI LUCA 16/05/1995 ITI FERMI MODENA MO  4.22        296 Sq.
 23   5 DE SARIO FRANCESCO 18/07/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  4.07        261 Sq.
 24   6 BETTUZZI FEDERICO 07/01/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  3.62        153 Sq.
 25  23 VALICELLI DAVIDE 14/05/1995 I.S. MARCONI PAVULLO MO  3.56        139 Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1  11 ZANNI NICOLO' 02/04/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO 13.01        597 Sq.
  2   5 SPINELLI KEVIN 13/09/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 11.97        528 Sq.
  3   2 FERRETTI CORRRA RICCARDO 15/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO 11.84        519 Sq.
  4  13 PELLACANI FEDERICO 24/06/1994 ITI FERMI MODENA MO 11.48        495 Sq.
  5   4 MONTANTE FRANCESCO 12/01/1994 L.S. WILIGELMO MODENA MO 10.76        444 Sq.
  6  10 PORUMB ANDREI 12/09/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO 10.56        429 Sq.
  7  12 VALICELLI DAVIDE 14/05/1995 I.S. MARCONI PAVULLO MO 10.44        421 Sq.
  8   9 MARTINELLI SIMONE 17/05/1994 ITAS SELMI MODENA MO 10.41        419 Sq.
  9   6 MESCHIERI DIEGO 18/09/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 10.34        414 Sq.
 10   1 SOLI PIETRO 06/02/1994 L.C. MURATORI MODENA MO 10.09        395 Sq.
 11   3 BAVUTTI PIETRO 26/09/1996 L.S. WILIGELMO MODENA MO  9.31        337 Sq.
 12   8 GUERZONI GIACOMO 10/08/1995 ITI CORNI MODENA MO  8.96        310 Sq.
 13   7 BOVO ALEX 02/10/1996 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  7.69        210 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   9 CREMONINI FRANCESCO 09/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO 33.76        484 Sq.
  2  13 RUDEI DUMITRU 07/11/1990 I.S. MARCONI PAVULLO MO 29.89        407 Sq.
  3   3 IDHAOSA HERRYZONA 02/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO 26.76        344 Sq.
  4  10 PITOCCHI LUCA 21/02/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO 25.01        308 Sq.
  5  14 CALVANO LUCA 05/04/1996 ITI FERMI MODENA MO 22.52        255 Sq.
  6  12 CORRADINI DAVIDE 05/08/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO 22.14        247 Sq.
  7   5 BONARETTI DIEGO 02/03/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO 21.30        229 Sq.
  8   4 ZILIBOTTI NILO 30/10/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO 20.77        218 Sq.
  9   1 VISCONTI PRASCA FRANCESCO 13/05/1995 L.C. MURATORI MODENA MO 18.32        165 Sq.
 10  11 BERDAOUZ BRAHIM 14/03/1995 ITC PARADISI VIGNOLA MO 17.81        153 Sq.
 11   6 BIANCHI ENRICO 01/01/1990 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 16.46        124 Sq.
 12   7 BOTTARO ALFREDO 03/06/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 15.79        109 Sq.
 13   2 LOLLI FEDERICO 13/01/1994 L.C. MURATORI MODENA MO 12.05         24 Sq.
Np.   8 JEMILI HOUSSEM 19/03/1994 ITI CORNI MODENA MO               <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   2 DE SARIO FRANCESCO 18/07/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    56"60  479 Sq.
  2   5 CIFALDI LUCA 12/04/1994 ITAS SELMI MODENA MO    57"90  425 Sq.
  3   9 ZAGNI SIMONE 24/09/1995 ITI FERMI MODENA MO    58"00  421 Sq.
  4   8 PONSI DAVIDE 31/08/1994 I.S. MARCONI PAVULLO MO    58"60  397 Sq.
  5   4 ACCORSI GIACOMO 29/08/1994 ITI CORNI MODENA MO    59"20  373 Sq.
  6  10 VENTURELLI MASSIMILIANO 08/12/1995 ITI FERMI MODENA MO  1'03"04  240 Sq.
  7   3 IDMACHICHE ABDERRAHIM 12/04/1995 ITA CALVI FINALE EMILIA MO  1'08"80   93 Sq.
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 (segue)GSS 2' GRAD0U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale segue.. ]

  8   1 LOLLI FEDERICO 13/01/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  1'14"90    7 Sq.
  9   7 PORUMB ANDREI 12/09/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO  1'26"20    1 Sq.
Rit   6 SIGHINOLFI NICHOLAS 11/08/1994 ITAS SELMI MODENA MO     0"     1 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 ZILIBOTTI NILO 30/10/1995 L.S. WILIGELMO MODENA MO 11.03        451 Sq.
  2   7 MOTROI ANATOLIE 30/11/1991 I.S. MARCONI PAVULLO MO 10.88        434 Sq.
  3   4 ACCORSI GIACOMO 29/08/1994 ITI CORNI MODENA MO 10.84        429 Sq.
  4   8 BAJIREANU DUMITRU 05/11/1993 I.S. MARCONI PAVULLO MO 10.38        377 Sq.
  5  10 VENTURELLI MATTEO 03/07/1995 ITI FERMI MODENA MO 10.22        359 Sq.
  6   3 BOVO ALEX 02/10/1996 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 10.12        347 Sq.
  7   1 MAURA ALESSANDRO 05/01/1994 L.C. MURATORI MODENA MO  9.94        326 Sq.
  8   9 ZAGNI SIMONE 24/09/1995 ITI FERMI MODENA MO  9.90        322 Sq.
  9   6 EL MOUFADI BADR 26/07/1994 ITI GALILEI MIRANDOLA MO                1 Sq.
Np.   5 LA MORGIA MATTEO 05/08/1995 ITAS SELMI MODENA MO               <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  44 MANFELLOTTI GABRIELE 14/06/1994 ITA CALVI FINALE EMILIA MO 20'06"05     Ind.
  2  45 GIORGINI MARCO 26/10/1994 ITC PARADISI VIGNOLA MO 20'07"06     Ind.

Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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